別紙様式３
一 般 競 争 入 札 申 込 書

令和　　年　　月　　日

犀川安曇野流域下水道事務所長　様

申込人

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり一般競争入札に参加したいので、添付書類を添えて申し込みます。
記

１　調達件名　犀川安曇野流域下水道安曇野終末処理場で使用する電気
　　　　　　　（令和２年10月１日から令和３年９月30日まで）
２　公告日　　令和２年(2020年)６月18日
３　入札担当者・連絡先
(1) 部署・担当者名
(2) 電話番号
(3) FAX番号
４　長野県入札参加資格者登録番号及び等級区分（平成31・32年度／令和元・２年度のもの）
(1) 登録番号
(2) 「物件の買入れ」の等級区分
添付書類
１　電気事業法第２条第1項第３号に規定する小売電気事業者であることについて確認できる書類
２　長野県グリーン購入推進方針に定める電力調達の判断基準に適合する者であることを証明する書類（別紙様式４）